
 

Český metrologický institut 
Úsek ekonomický 

Okružní 31, 638 00 Brno 
 

 
 
 

       
 
Český metrologický institut Sídlo (fakturační adresa):  Bankovní spojení: Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
příspěvková organizace zřízená Okružní 31, 638 00 Brno Česká národní banka Fax: +420 545 222 728 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, IČ: 00177016 Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 E-mail: info@cmi.cz  
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, DIČ: CZ00177016 číslo účtu 198139621/0710 www.cmi.cz 

  
1/3 

VÁŠ DOPIS ZN.: CN ze ZŘ Ostraha areálu 

ZE DNE: 2020-04-23 

NAŠE ZN.: SLU-2020-00018-0411 

 

VYŘIZUJE: Ing. Miroslava Staňková 

TEL: +420 730 166 322 

E-MAIL: mstankova@cmi.cz 

 

DATUM: 2020-05-29 

 

 

NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY – OBJEDNÁVKA 

číslo objednatele: SLU-2020-00018-0411 

 
Český metrologický institut, IČ: 00177016, (dále také „ČMI“) - jako navrhovatel smlouvy a objednatel - tímto předkládá 
společnosti Bartoň a Partner s.r.o. (IČ: 26810093), jako dodavateli – návrh na uzavření smlouvy, jejímž předmětem je: 
 
Zajištění ostrahy v areálech ČMI OI Praha, Radiová 3, 102 00 Praha 10 a LPM Praha, V Botanice 4, 150 72 Praha 5  
 
podle §1731 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž konkrétní obsahová stránka smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o koupi nebo o díle v závislosti na charakteru níže uvedeného předmětu 
plnění. 
V případě, že charakter předmětu plnění neodpovídá ani koupi ani dílu, pak se v souladu s § 1746/2 obč. zákoníku řídí 
obsahová stránka smlouvy všeobecnými ustanoveními občanského zákoníku týkajícími se závazkových vztahů. 
 
Specifikace předmětu plnění a cena: 

a) Předmětem plnění je zajištění nepřetržité ostrahy objektů OI Praha a LPM Praha jedním pracovníkem (po dobu 
24 hod. denně, 7 dní v týdnu).  

b) Ostraha obou objektů spočívá především v ochraně majetku a osob v něm, ochraně oprávněných zájmů 
objednatele, v realizaci účinných adekvátních opatření k eliminaci bezpečnostních rizik, k v zajištění vstupního 
a vjezdového režimu, v poskytování recepčních služeb a v zajištění dalších souvisejících služeb podle pokynů 
objednatele.     

c) Povinností pracovníka kromě zajišťování ostrahy a bezpečnosti bude též příjem a výdej poštovních zásilek, 
realizovaných na recepci daného objektu. 

d) Při plnění úkonů se bude vycházet z Vnitřních směrnicí pro výkon služby, které jsou nedílnou součástí smlouvy 
 

 

Pol. 
číslo 

Množství Druh - název 
Cena v Kč bez DPH 
za jednotku 

Cena v Kč bez DPH  

 
 
 
 
1 
 
2 
 
 
 
 

 
 
 
 
720 hodin 
 
720 hodin 
 
 

 

Zajištění ostrahy v objektech: 
 
 
OI Praha, Radiová 3, Praha 10 
 
LPM Praha, V Botanice 4, Praha 5 
 
 

Celkem: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

127 440,-  

 

Bartoň a Partner s.r.o. 

Chválkovice 580 

779 00 Olomouc 

Česká republika 



 

Český metrologický institut 
Úsek ekonomický 

Okružní 31, 638 00 Brno 
 

 
 
 

       
 
Český metrologický institut Sídlo (fakturační adresa):  Bankovní spojení: Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
příspěvková organizace zřízená Okružní 31, 638 00 Brno Česká národní banka Fax: +420 545 222 728 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, IČ: 00177016 Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 E-mail: info@cmi.cz  
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, DIČ: CZ00177016 číslo účtu 198139621/0710 www.cmi.cz 

  
2/3 

Eliminace rizik: 

 

Objednatel identifikoval ve vztahu k hlídanému objektu následující rizika, která musí dodavatel výkonem služby eliminovat: 

a) požár samostatně nebo jako následek výbuchu 

b) výbuch samostatně nebo jako následek požáru 

c) přepadení objektu, popřípadě ostrahy 

d) teroristické vyhrůžky a hrozby, zejména hrozba výbušninou 

e) vloupání do objektu zejména v mimopracovní době 

f) ničení nebo poškozování majetku společnosti ze strany agresivních osob nebo vlastních zaměstnanců nebo 

zaměstnanců firem, které jsou ve střeženém objektu v nájmu, popřípadě sabotáže při konkurenčním boji 

g) provozní havárie s různými příčinami: 

- technologickou příčinou  

- jako následek úmyslné činnosti 

- jako následek požáru či výbuchu 

- jako důsledek mechanického poškození či zásahu do systému 

- jako důsledek opomenutí, či omylu 

h) nedodržování bezpečnostních, organizačních a režimových opatření zaměstnanců firem, které jsou v objektu v 

nájmu. 

 

K uzavření smlouvy za ČMI je oprávněn:  Ondřej Kebrle, BBA, MSc. Odborný ředitel pro ekonomiku 

Smlouvu za ČMI po věcné stránce vyřizuje:  Ing. Miroslava Staňková, tel.: 730 166 322, e: mstankova@cmi.cz 

Lhůta stanovená pro přijetí návrhu:  písemně do 2 dnů od data vystavení, jinak návrh pozbývá platnosti 

Lhůta plnění:  smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1.6.2020 do 30.6.2020 

Místo plnění:  Český metrologický institut, OI Praha, Radiová 3, Praha 10, kontaktní osoba: 

……………., ………….. 

 Český metrologický institut, LPM Praha, V Botanice 4, Praha 5, kontaktní 

osoba: ……………, …………… 

Cena:  Cena sjednána dohodou a činí částku 127 440,- Kč bez DPH. DPH bude 

připočítána v zákonné výši platné k datu zdanitelného plnění. Rozpis ceny je 

uveden v příloze. 

Cenové podmínky: DAP Praha (Incoterms 2010) 

Způsob platby: převodním příkazem ve lhůtě 30 dnů po obdržení faktury, kterou lze vystavit 

po konci plnění služby.  

Fakturu (daňový doklad) zaslat na adresu:  Český metrologický institut, Okružní 31, 638 00 Brno, nebo emailem: 

fakturace@cmi.cz 

Požadovaný obsah daňového dokladu:  údaje na faktuře budou odpovídat ustanovení § 435 obč. zákoníku a § 7 

zákona o obchodních korporacích v platném znění, jakož i přísl. ust. zákona 

č. 235/2004 Sb., o DPH, který stanoví povinný obsah daňového dokladu, 

pokud smluvní strana jako plátce DPH je povinna a oprávněna daňový doklad 

vystavit.   



 

Český metrologický institut 
Úsek ekonomický 

Okružní 31, 638 00 Brno 
 

 
 
 

       
 
Český metrologický institut Sídlo (fakturační adresa):  Bankovní spojení: Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
příspěvková organizace zřízená Okružní 31, 638 00 Brno Česká národní banka Fax: +420 545 222 728 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, IČ: 00177016 Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 E-mail: info@cmi.cz  
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, DIČ: CZ00177016 číslo účtu 198139621/0710 www.cmi.cz 

  
3/3 

Sankce: V případě vážného porušení povinností vyplývajících z vnitřních směrnic ze 

strany dodavatele (např. pracovník ostrahy není na stanovišti ve stanovené 

době, je opilý, atd.) má odběratel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 

50 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

Úroky z prodlení:    Při včasném neuhrazení faktury objednatelem má dodavatel právo účtovat 

úrok z prodlení 0,03%  z fakturované částky za každý den prodlení.  

Poučení o zpracování osobních údajů: Český metrologický institut tímto informuje, že jako správce zpracovává 

osobní údaje v souladu s příslušnými právními předpisy. Bližší informace jsou 

uvedeny v Zásadách na webové stránce https://www.cmi.cz/gdpr. 

Závěrečná ustanovení: 

K platnému uzavření smlouvy dojde bezvýhradnou písemnou akceptací návrhu smlouvy dodavatelem (viz níže) a jejím 

doručením navrhovateli. V případě akceptace návrhu smlouvy s připomínkami ze strany dodavatele vznikne smlouva až 

po následném písemném odsouhlasení (akceptaci) těchto připomínek ze strany objednatele. Bez následného schválení 

případných připomínek k návrhu smlouvy smlouva nevznikne. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy-

objednávky bez příloh v Registru smluv ČR. 

 

V Brně dne  

 

 

 ……………………………………………………….. 

   Ondřej Kebrle, BBA, Msc. 

            Odborný ředitel pro ekonomiku 

Jedno potvrzené vyhotovení našeho návrhu smlouvy-objednávky s vaším vyjádřením zašlete laskavě zpět na 

email: mstankova@cmi.cz 

  

 

Vyjádření příjemce návrhu smlouvy (dodavatele): 

Návrh smlouvy akceptujeme bez výhrad*) / s následujícími připomínkami*) 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………………………….……. 
*) nehodící se škrtněte            Paní Bc. Markéta Nesvadbová 
    Prokura Bartoň a Partner s.r.o. 
 

Příloha č. 1: Vnitřní směrnice pro výkon služby v areálu OI Praha, Radiová 3, Praha 10 

Příloha č. 2: Vnitřní směrnice pro výkon služby v areálu LPM Praha, V Botanice 4, Praha 5 

https://www.cmi.cz/gdpr
mailto:mstankova@cmi.cz

